



TOIMINTASUUNNITELMA 2024

Ounasvaaran Ladun perustehtävänä on edistää kaikenikäisten ulkoilua ja liikunnallista elämäntapaa kaikkina vuodenaikoina. Haluamme, että kaikki löytävät mielekkään tavan ulkoilla ja nauttia luonnosta.

Yhdistyksen toiminta perustuu vapaaehtoisuuteen niin yhdistyksen hallinnon kuin varsinaisen toiminnan järjestämisen ja ohjaamisen suhteen.

VARSINAINEN TOIMINTA

Talviuinti Koskipuistossa

Talviuintijaosto, Hilehiset, tekee lajia tunnetuksi suomalaisena terveysliikuntana. Jaoston tavoitteena on kasvattaa lajin aktiivista harrastajamäärää, mm. sunnuntain ja keskiviikon valvotuilla yleisöuinneilla.

Jaosto järjestää perinteiset Ystävänpäivän uinnit 14.2.

Kausi loppuu huhti- toukokuun vaihteessa ja syyskausi alkaa lokakuun alussa.

Yhdistyksemme jäseniä osallistuu SM-kilpailuihin Laukaan Peurungassa 2.-4.2.

Maastopyöräily

Yhdistyksen tavoitteena on edistää maastopyöräilyä matalan kynnyksen ulkoilulajina ja luontoliikuntana. Tavoitteena on että, koulutetut ohjaajat järjestävät maastopyöräilyä Rovaniemen lähiympäristön maastopyöräreiteillä.

Polkujuoksu

Yhdistyksen tavoitteena on edistää polkujuoksua matalan kynnyksen ulkoilulajina ja luontoliikuntana.

Tavoitteena on että, koulutetut ohjaajat järjestävät polkujuoksulenkkejä Rovaniemen lähiympäristössä. Polkujuoksun ohjaajakurssi Kiilopäällä 19.7. Sinne toivotaan yhdistyksemme jäseniä kouluttautumaan polkujuoksuohjaajiksi.

Hiihto

Järjestämme kansallisena hiihtopäivänä la 24.2. toimintaa lapsille ja aikuisille, esim. metsäsuksihiihtoa.

Napapiirin Hiihto on tauolla vielä ainakin vuoden 2024.

Retkeily

Jaosto järjestää päiväretkiä Rovaniemen ympäristössä ja vaelluksia eri puolilla Lappia sekä Pohjois-Norjaa ja Pohjois-Ruotsia. Retkiä pyritään järjestämään sesonkien/ vuodenaikojen mukaan.

Pyritään järjestämään toukokuussa suunnistuksen peruskurssi ja lokakuun alkupuolella karpaloretki.

Innokkaita ja idearikkaita ohjaajia retkijaostoon kaivataan.

Suomen Latu kampanjoi retkeilyn puolesta Retkelle-päivillä 8.-9.6.

Kävely

Suomen Latu toteuttaa sauvakävelyn ohjaajakoulutusta ja jatkaa yhteistyötä Tahko Pihkala -seuran kanssa. SL markkinoi sauvakävelyä tehokkaana ja monipuolisena ulkoilun ja liikunnan muotona.

Ounasvaaran Latu pyrkii järjestämään kävely-/sauvakävelyretkiä sulan maan aikana.

Geokätköily

Geokätköilijät kokoontuvat kuukausittain yhdistyksen toimistolle Vartiokadulle tutustumaan erilaisiin apuohjelmiin/käyttöjärjestelmiin ja kouluttautumaan. Jaosto järjestää retkiä Rovaniemen alueella ja eri puolilla Lappia.

Lasten ja perheiden toiminta

Muumihiihtotaulut Ounasvaaralle ladunvarteen Kansallisena hiihtopäivänä 24.2.

Seikkailevat perheet retkiä keväällä kerran kuussa.

Metsämörriretket maaliskuu-toukokuu

Unelmien liikuntapäivänä 10.5. omatoimireitti Ounasvaaralle.

Hämärähommat- omatoimireitti Ounasvaaralle lokakuussa.

Metsätontun lyhtyretki 1. adventtina.

Lentopallo

Yhdistyksellä on peruskoulujen lukukausien aikana kaksi viikoittaista lentopallovuoroa

Alakorkalon koululla.

Yhdistys pyrkii järjestämään VII EnsiLumen lentopalloturnauksen marraskuussa.

Suomen Ladun valtakunnallisiin tapahtumiin osallistuminen

Kansallinen hiihtopäivä 24.2.

Retkelle päivät 8.-9.6.

Nuku yö ulkona -tapahtuma la 31.8.

KOULUTUS

Yhdistyksellä on kaksi maksutonta kurssipaikkaa seuraavissa lajeissa/toimintamuodoissa: Rakastu retkeilyyn, maastopyöräily, polkujuoksu, Metsämieli, melonta, lumikenkäily, Tunteet hukassa -metsäseikkailu, Muumien hiihto- tai retkeilykoulu, sekä Metsämörrin peruskurssi tai teemakurssit. Maksuttoman kurssipaikan käytön edellytyksenä on, että osallistuja sitoutuu toimimaan ko. lajin/toimintamuodon ohjaajana omassa jäsenyhdistyksessään. Kurssipaikan käytöstä ja siihen liittyvästä vapaaehtoistyöstä sovitaan jäsenyhdistyksen ja kurssipaikan käyttäjän kesken. Jäsenyhdistykset raportoivat toiminnasta vuosittain järjestön toimintakyselyssä.

YHDISTYKSEN VIRALLISET KOKOUKSET

Kevätkokous maaliskuussa

Syyskokous loka-marraskuussa

LATUALUEEN TOIMINTAAN OSALLISTUMINEN

Yhdistyksellä on edustaja aluetyöryhmässä.

Alueen kevätkokous Tervolassa toukokuun aikana (koulutusaiheena turvallisuus)

Alueen syyskokous Sodankylässä syyskuussa

Retki Ylläkselle kesäkuussa

Retki Akumajalle 28.9.-5.10.; viikon aikana retkiruokakurssi

Latualueen lentopalloturnaus marraskuussa Rovaniemellä

Latualueen maksaa tapahtumiinsa osallistumisesta yhden auton matkat/yhdistys Suomen Ladun taksan mukaan lukuunottamatta lentopalloturnausta.

SUOMEN LADUN VIRALLISET KOKOUKSET

Kevätkokous Kiilopäällä 28.4.

Syyskokous Espoossa 27.10.

SUOMEN LADUN JÄRJESTÄMÄÄ KOULUTUSTA LAPISSA

Rovaniemellä Rakastu talviretkeilyyn -ohjaajakoulutus 10.2.

Kiilopäällä Polkujuoksun ohjaajakurssi 19.7.

Sodankylässä Rakastu retkeilyyn ohjaajakoulutus 31.8.

Rovaniemellä Hyvinvointia ulkoilusta -vertaisohjaajakoulutus 14.9.

Rovaniemellä Metsämörriohjaajan peruskurssi 7.-8.9.

Suomen Ladun järjestämiä verkkokoulutuksia

Talviuinnin verkkokurssi 2.1.-31.3.

Etäkoulutuksena Metsämörriohjaajan peruskurssin 6.-20.3.

TIEDOTUS

www.ounasvaaranlatu.fi – sivujen sisältö keskittyy yhdistyksen perustietoihin, lajien esittelyyn ja merkittäviin ajankohtaisiin asioihin.

Ajankohtaisista asioista tiedotetaan jäsenille 10-11 kertaa sähköisellä jäsenkirjeellä.

Facebookia ja Instagramia käytetään sekä tapahtumien ennakkomarkkinointiin että tapahtumien tunnelmakuvien välitykseen.

Suomen Ladun tapahtumakalenteriin lisätyt tapahtumat linkittyvät yhdistyksen www-sivuille.

Lisäksi tapahtumista tiedotetaan Rovaniemen kaupungin tapahtumakalenterissa, josta tiedot välittyvät Lapin Kansan tapahtumakalenteriin ja Tapahtumien Lappi -kalenteriin. Tapahtumatiedot myös Uuden Rovaniemen tapahtumapalstalle.

Isoimmista tapahtumista ja uusista avauksista tarjotaan ennakkojuttua paikallislehtien uutissivuille.

Yhdistyksen viralliset tiedotukset, vuosikokoukset, julkaistaan yhdistyksen www-sivuilla ja Lapin Kansassa.

JÄSENPALVELUT

Ounasvaaran Ladun jäseneksi liitytään <https://liity.suomenlatu.fi/>, jolloin henkilön tiedot kirjautuvat Suomen Ladun ylläpitämään jäsenrekisteriin. Suomen Latu hoitaa jäsenmaksulaskutuksen.

Suomen Ladun jäsenpalvelut lähettää uudelle jäsenelle tervetulokirje uusille. Yhdistyksellä ei ole nimettyjä jäsenhankkijoita vaan yhdistyksen tapahtumat toimivat myös jäsenhankintatilaisuuksina.

VUOKRATTAVA KALUSTO

Retkeilyn ja ulkoilun välineiden vuokraus/varaus <https://ounasvaaranlatu.fi/vuokraus/> .
Vuokra maksetaan ennen välineiden hakemista yhdistyksen pankkitilille käyttäen viitettä 1313.

VENETIEN TOIMIPAIKKA

Yhdistyksellä on vuokrasopimus Venetien tontista, joka on voimassa 31.12.2050, kaupunginhallituksen päätös 23.11.2020 §382, ROI Dno 2018-3883.

Tontille suunnitellun toimitilan rakennuslupa 2021-1021 / 12.1.2022

TALOUS

Varsinainen toiminta katetaan jäsenmaksuilla ja kaupungin yleisavustuksella.

HALLITUS